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STUDIJ NA ODSJEKU ZA GEODEZIJU  

GRAĐEVINSKOG FAKULTETA U SARAJEVU 
 

 

 

 U članku o tridesetogodišnjici Odsjeka za geodeziju na Građevinskom 

fakultetu u Sarajevu, koji je štampan u ovom listu, između ostalog dat je i pregled 

diplomiranih za proteklih 30 godina, na Odsjeku za geodeziju Građevinskog 

fakulteta u Sarajevu. 

 Slijedi pregled upisanih u šk.god. 2003/2004 i diplomiranih u kalendarskoj 

2003. godini. 

 

 

 

PREGLED UPISA I DIPLOMIRANJA NA ODSJEKU ZA GEODEZIJU  

GRAĐEVINSKOG FAKULTETA U SARAJEVU 

 

 

Godina 

upisa 

Školska 

godina 

Upisano  

studenata 

Prvi i 

zadnji 

Diplomir. 

u kalend.g. 

Kalend. 

godina 

 

31. 

 

2003/04 

 

40 

 

1708-1747 

 

2 

 

2003. 

 

 

  

 

R.br. 

dipl. 

 

 

R.br.upisa 

/god.upisa 

 

Prezime i ime diplomca   

(Naziv diplomskog zadatka)                                                                           

 

Datum 

diplomiranja 

320 1479/95 RAPA MUVEDETA 

(Ispitivanje stabilnosti tačaka u 

nivelmanskoj mreţi za potrebe 

praćenja slijeganja terena) 

09.06.2003. 

321 1468/94 MERDŢANOVIĆ ADMIR 

(Ispitivanje stabilnosti tačaka u 

triangulacijskoj mreţi za potrebe 

praćenja slijeganja terena) 

09.06.2003. 

 

 

 

Fadil Hodžić 


